

BIJLAGE 8 FORMAT STELLEN VAN VRAGEN

Betreft	Het stellen van vragen	Datum	27 mei 2024
Van	Prowise BV	Ref.	PZ202423_PCBO_AV-middelen
Project	Europese aanbesteding voor “AV-middelen” t.b.v PCBO		

Toelichting: Onder het kopje ‘betreft’ dient u zo specifiek mogelijk aan te geven welk document van de aanbestedingsstukken het betreft, gespecificeerd naar paragraaf/pagina.
Bij de vraag dient ook zoveel mogelijk een voorstel te worden gedaan voor de door de onderneming gewenste aanpassing/uitkomst.

1	Prijzenblad + NVI vraag 2	U heeft per abuis de mogelijkheid om de kosten voor de ‘Uitbreiding garantie per jaar verlenging na 7 jaar Digiboorden’ verwijderd en de garantieverlenging voor de OPS laten staat. Wilt u in cel A21 alsnog de tekst verwijderen?
Antwoord	Wijziging is doorgevoerd, zie aangepast Prijzenblad.	

2	Prijzenblad	U vraag twee smaken voor installatie: 1. Het monteren van de Digiborden op de bestaande in hoogte verstelbare liften. 2. Montage op een nieuwe in hoogte verstelbare lift. Om u een duidelijk inzicht te geven in de kosten, adviseren wij u deze twee smaken toe te voegen aan het prijzenblad, bij het kopje Diensten. Indien nee, dan verzoeken wij u graag om een toelichting hoe inschrijvers de installatie dan moeten opnemen in het prijzenblad.
Antwoord	Zie aangepast Prijzenblad.	

3	Prijzenblad	Bedoelt u met een vloer ophang- en draagsysteem een elektrisch in hoogte verstelbare muurlift?
Antwoord	Dit is inderdaad juist.	

4	Prijzenblad	Bedoelt u met een muur ophang- en draagsysteem een elektrisch in hoogte verstelbare muurlift?
Antwoord	Dit is inderdaad juist.	